
Sie möchten

direkt bestellen?

www.wuelfers.de 

Tel: 04224-
8008687



Belegte Brötchen
Frühstück

Krosses Brötchen mit
Putenbrust
Gekochtem Ei
Käse
Weichkäse
Salami
Zwiebelmett
Fleichsalat

Körnerbrötchen plus 20 ct. 

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,60
€ 2,50
€ 2,60
€ 2,50

Halbe belegte Brötchen 
1/2 belegtes Brötchen 
mit Wurst oder Käse
1/2 belegtes Körnerbrötchen 
mit Wurst oder Käse

€ 2,20

€ 2,30

 

Special12 halbe belegte Brötchen€21,00 

Brötchenspezialitäten
Brötchen mit Rührei
Schnitzel Brötchen
Frikadellen Brötchen
Leberkäs Brötchen
Überbackenes Brötchen

€ 3,20 
€ 4,50 
€ 3,40
€ 3,40
€ 3,20

Joghurt / Gebäck
Naturjoghurt mit Frucht

Naturjoghurt mit Frucht 
und Cerealien

€ 2,80
 
€3,20 
 
  



Frühstücks 
Angebote

"Frühstarter"
2 halbe belegte Brötchen mit 2 Sorten
Auflage (Wurst oder Käse nach Wahl)
inklusive 1 Becher Kaffee oder Tee

€ 5,30

"Alles Käse" 
2 Brötchen nach Wahl mit Gouda, 
 Camembert, Marmelade und Frischkäse
inklusive 1 Becher Kaffee oder Tee

€ 6,90

"Landliebe"
2 Brötchen nach Wahl mit Auflage nach 
 Wahl, Marmelade, Fleischsalat und Rührei
inklusive 1 Becher Kaffee oder Tee

€ 8,90

"Meisterei" 
2 Brötchen nach Wahl mit Auflage  nach
Wahl, Marmelade, Frischkäse,
Räucherlachs, Rührei und Joghurt mit
Frucht und Cerealien, inklusive 1 Becher
Kaffee oder Tee

€ 11,90



Salate
"Gartensalat"
"Chefsalat", mit
gekochtem Schinken
und Ei
"Thunfischsalat"

"Caesars Salad" 
mit Putenstreifen, 
Caesars Dressing oder
Balsamico Dressing 

Krautsalat
Kartoffelsalat
Gurkensalat
Bohnensalat
Gemischter Salatteller

€ 7,00 

€ 7,50 
€ 7,50

€ 8,50

€ 2,30
€ 2,60
€ 2,30
€ 2,30
€ 2,70 



Wurst & Co.
Bratwurst
Currywurst
Riesen-Currywurst
Krakauer
Curry-Krakauer

€ 2,90
€ 3,20
€ 4,10
€ 3,50
€ 3,80

Gyros mit Tzatziki
Gyros mit Tzatziki, 
Pommes und
Krautsalat

Gyros
€ 5,90

€ 9,90

Dies & Das
Frikadelle
Chicken Crossies      6er

 9er  
12er  

Backfisch mit Remoulade

€2,60 
€ 3,80
€ 5,50
€ 7,20
€ 4,90 

Hausgemachte
Eintöpfe und Suppen

ab € 3,90



Burger 
vom Feinsten

Classic Burger
BBQ Burger
Cheeseburger
Chickenburger

Schnitzel 
 selbstgemacht

Schnitzel
Jägerschnitzel
Paprikaschnitzel
Pfefferschnitzel
Hähnchenschnitzel
Hollandaise Schnitzel

€ 5,60
€ 6,00
€ 5,80
€ 5,80
  

€ 5,90
€ 6,60 
€ 6,60
€ 6,60
€ 6,40
€ 6,60 

Montag - Freitag 
Täglich 

wechselnder 
Mittagstisch

ab € 6,90



Beilagen
Pommes
Potatoe Wedges
Kroketten
Bratkartoffeln
Sour Creme
Sauce 

€ 2,70
€ 2,70 
€ 2,70 
€ 3,00
€ 0,50 
€ 1,50  

Wülfers im Glas 
Erbseneintopf
Hühnersuppe
Gulaschsuppe
Königsberger Klopse
Hühnerfrikassee
Kohlrouladen
Rinderrouladen

720ml.
€ 7,90 
€ 7,90 
€ 8,50 
€ 8,90 
€ 7,90 
€ 9,90
€ 14,50
 



Wülfers A1 
Speisenmeisterei 

Am Gewerbegebiet 1
27243 Groß Ippener 
Tel: 04224-8008687 Mo-Fr 

6:30 -14:30

Kaffee Spezialitäten 

Kaffee 
Cappuccino
Latte Macchiato
Milchkaffee
Espresso
Heiße Schokolade
Tee

€  M / XL
1,90  2,40
2,50  2,90
2,70  3,40
2,70  3,40
1,50  2,50
2,60  
1,90

Soft Drinks
€  0,5l.

Coca Cola, Mezzo Mix, Fanta, 
Sprite, Zero
Vilsa Classic, Medium, Naturell
Vilsa Apfelschorle, 
Goldschorle, ACE
Lütts Rhabarber Schorle       0,33l.
Lütts Rote Früchte Schorle    0,33l.
Orangensaft                            0,33l.
Apfelsaft                                  0,33l.
Multivitaminsaft                      0,33l.
Red Bull Dose                         0,25l.
FuzeTea Zitrone / Hibiskus    0,4    
Kakao

2,90

2,60

2,70
2,80
2,80
2,30
2,30
2,30
2,90
2,90
1,60

Biere
Beck´s Bier 0,33l.
Beck´s Bier alkoholfrei 0,33l.
Corona 0,3l.
Vita Malz 0,33l.
Franziskaner Hefe 0,5l.
Franziskaner 
Hefe alkoholfrei 0,5l.

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,90
€ 2,50
€ 3,50

€ 3,50


